



AP EXPLORE DRILLING, S.A. DE C.V.
 CENTAURO DEL NORTE No: 192 Col: REVOLUCION MEXICANA
 CUAUHEMOC CUAUHEMOC, CP: 31572
 AED120416NK6
 6251008996

ORDEN DE COMPRA
 No. 000284

FECHA DE ORDEN:
 2022/05/21

www.apexploredrilling.com.mx almacengralgrupoap@outlook.com

No Factura: /					
Proveedor: PERFORACIONES CORE BEIL S.A. DE C.V.					
RM	Cantidad	Articulo	Cargo	Unidad	Precio Unit Total
A191	20.00	PASADOR (COILED PIN) 1/2 X 2 PULG 3540528 PARA CABEZA HQ	WN2103		3.40 68.00
A191	5.00	LOWER LATCH BODY HQ 104957	WH2809-3	PIEZA	120.20 601.00
A191	4.00	SPINDLE BUSHING HQ 25234	WH2115M	PIEZA	71.38 285.52
A191	20.00	PASADOR (COILED PIN) 1/2 X 1 PULG	WBNH2205	PIEZA	6.82 136.40
A191	20.00	PASADOR 3/8 X 1-5/8 (COILED PIN) BQ WB2103	WB2103	PIEZA	1.80 36.00
A191	2.00	PACKING CAGE (BRONCE) PARA SWIVEL COMPACTO	WS1017		53.73 107.46
A191	3.00	PACKING HOUSING (BRONCE) PARA SWIVEL UNIVERSAL	WS1518	PIEZA	159.20 477.60
A191	6.00	FLECHA CORTA (WATER SWIVEL SPINDLED) PARA SWIVEL COMPACTO	WS1021	PIEZA	40.98 245.88
A191	4.00	SPLINDLED DE SWIVEL UNIVERSAL	WS1523	PIEZA	112.21 448.84
A191	4.00	FLECHA DEL SWIVEL COMPACTO PLUS	WS1321		108.46 433.84
A191	12.00	CASQUILLO PARA FLECHA DE SWIVEL COMPACTO (SLOTTED WEAR SLEEVE) WS1015	WS1015	PIEZA	14.86 178.32
A191	4.00	COPLC CANDADO CON ESCARIADOR HQ 51-220 (SURFACE LOCKING COUPLING CARDBIDE WITH TANG)	51-220	PIEZA	354.26 1,417.04
A191	3.00	TAPON ELEVADOR DE BARRENACION (HOISTING PLUG) HQ	HP300050	PIEZA	335.69 1,007.07



AP EXPLORE DRILLING, S.A. DE C.V.
CENTAURO DEL NORTE No: 192 Col: REVOLUCION MEXICANA
CUAUHTEMOC CUAUHTEMOC, CP: 31572
AED120416NK6
6251008996

ORDEN DE COMPRA
No. 000284

FECHA DE ORDEN:
2022/05/21

www.apexploredrilling.com.mx almacengralgrupoap@outlook.com

No Factura: /

Proveedor: PERFORACIONES CORE BEIL S.A. DE C.V.

RM	Cantidad	Articulo	Cargo	Unidad	Precio Unit	Total
A191	10.00	BUSHING DE ACERO 5007867(FLUID RETENTION STEEL BUSHING)	WBNH2909-5 ACERO	PIEZA	12.99	129.90
A191	4.00	EXTENSION DE FLECHA (SPINDLED EXTENSION) PARA SWIVEL UNIVERSAL	WS1516	PIEZA	34.29	137.16
A191	9.00	BRONCE PORTA COPA 91663 PARA BOMBA 435 (PLUNGER CUP)		PIEZA	80.87	727.83
A191	8.00	TUERCA A5016 DEL BRONCE PORTA COPA (PLUNGER NUT) PARA BOMBA 435	8309		32.24	257.92
A191	6.00	TUERCA DEL VASTAGO 8309 (SPEC NUT) PARA BOMBA 435	8309		7.37	44.22
A191	10.00	WASHER BRONCE 1-216-753 PORTA-COPA BOMBA 435	1-216-753	PIEZA	6.62	66.20

SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO USD 191/100

SubTotal: 6,806.20
Iva: 1,088.99
Total: 7,895.19

Observaciones:

Paguese a: PERFORACIONES CORE BEIL S.A. DE C.V.
BANCO:
No Cuenta:
Clabe:
Referencia:
Fecha Pago:

Egreso: CUAUHTEMOC

SOLICITO

AUTORIZO

DEPTO COMPRAS